
 

FETÖ'cülerden alınmıştı, ilk altın üretildi
Gümüşhane’de 15 Temmuz'dan sonra FETÖ'cülerden alınarak Tasarruf Mevduatı SigortaGümüşhane’de 15 Temmuz'dan sonra FETÖ'cülerden alınarak Tasarruf Mevduatı Sigorta
Fonu'na (TMSF) devredilen Koza Altın İşletmeleri A.Ş’ye ait 400 çalışanlı Mastra AltınFonu'na (TMSF) devredilen Koza Altın İşletmeleri A.Ş’ye ait 400 çalışanlı Mastra Altın
Madeni’nde bugün yeniden altın dökümüne başlandı.Madeni’nde bugün yeniden altın dökümüne başlandı.
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FETÖ'cülerden alındı, 3 yıl sonra ilk altın üretildi.FETÖ'cülerden alındı, 3 yıl sonra ilk altın üretildi.

  

 

G ümüşhane’nin Demirkaynak köyünde düzenlenen programa Gümüşhane Valisi Okay
Memiş, Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen, Koza Altın İşletmeleri A.Ş Yönetim

Kurulu Başkanı Dr. Ergin Ergül, Koza Altın İşletmeleri A.Ş Genel Müdür Yardımcısı Semih
Demircan ve çalışanlar katıldı.

3 YIL ARADAN SONRA İLK ALTIN

3 yıl aradan sonra yeniden başlayan külçe altın döküm çalışması dolayısıyla düzenlenen
programda altın odasında katılımcılara cevherin altına dönüşüm süreci anlatıldı.
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Gümüşhane Valisi Okay Memiş, programda yaptığı konuşmada, Mastra Altın Madeni’nin
yaklaşık 3 yıl aranın ardından bugün ilk defa altın üretimine başladığını söyledi.

15 TEMMUZ'DAN SONRA FETÖ'CÜLERDEN ALINDI

Madenleri önemsediklerini belirten Vali Memiş, "Koza daha önceden maalesef FETÖ’cü
unsurların odaklandığı bir işletmeydi. Allah’a hamd olsun 15 Temmuz’dan sonra asli sahiplerine
iade edildi. Bu mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceğiz. İçimizdeki hainleri düşmanları ne kadar
temizlersek o kadar güçleniyoruz. O kadar geleceğe ümitle bakıyoruz. Koza’daki bu yapı da
bertaraf edildi. Yeni Yönetim Kurulu ile hem Gümüşhane’ye hem de bütün Türkiye’ye gerçek
anlamda hizmet eden bir müessese haline geldi. Ülke ekonomisine çok büyük değer katacak. Bu
işletmenin yaklaşık 400 çalışanı var. Madenlerimizi çok önemsiyoruz. Kent olarak
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, hükümetimizin çevreye duyarlı madencilik politikasıyla,
ülke ekonomimize katkıda bulunmaya devam ediyoruz" şeklinde konuştu.



 

Koza Altın İşletmeleri A.Ş Genel Müdür Yardımcısı Semih Demircan ise madencilik
faaliyetlerinde uluslararası standartların en yüksek seviyesinde yürütüldüğünü belirterek,
hiçbir şeklide çevresel olarak doğaya deşarj yapılmadığını söyledi.
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İşte Çiftlik Bank gibi 11 girişim

EKONOMİ

İkinci taksite 4 ay kaldı

EKONOMİ

Asrın 'Çılgın Projesi' geliyor
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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